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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA EBER PERDOMO 
GUTIERREZ. RAD. No.  2021/00169. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066210285829 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

30/01/2021 ENERO 1,94 1 6.516.614,00 4.214,08 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 6.516.614,00 119.210,59 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 6.516.614,00 127.073,97 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 6.516.614,00 126.422,31 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 6.516.614,00 125.770,65 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 6.516.614,00 125.770,65 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 6.516.614,00 125.118,99 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 6.516.614,00 125.770,65 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 6.516.614,00 125.770,65 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 6.516.614,00 124.467,33 

16/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 16 6.516.614,00 67.077,68 

INTERESES CORRIENTES  $    1.493.443,00  

INTERESES DE MORA   $    1.196.667,55  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.206.724,55  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066130136671 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

03/08/2020 AGOSTO 2,04 27 24.995.984,00 458.926,27 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 24.995.984,00 509.918,07 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 24.995.984,00 504.918,88 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 24.995.984,00 497.420,08 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 24.995.984,00 487.421,69 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 24.995.984,00 484.922,09 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 24.995.984,00 457.259,87 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 24.995.984,00 487.421,69 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 24.995.984,00 484.922,09 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 24.995.984,00 482.422,49 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 24.995.984,00 482.422,49 
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01/07/2021 JULIO 1,92 30 24.995.984,00 479.922,89 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 24.995.984,00 482.422,49 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 24.995.984,00 482.422,49 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 24.995.984,00 477.423,29 

16/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 16 24.995.984,00 257.292,00 

INTERESES CORRIENTES  $    3.920.060,00  

INTERESES DE MORA   $    7.517.458,87  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  36.433.502,87  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066130136531 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

13/07/2021 JULIO 1,92 17 4.368.657,00 47.530,99 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 4.368.657,00 84.315,08 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 4.368.657,00 84.315,08 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 4.368.657,00 83.441,35 

16/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 16 4.368.657,00 44.968,04 

INTERESES CORRIENTES  $    2.044.426,00  

INTERESES DE MORA   $       344.570,54  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    6.757.653,54  
 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066210285829 $    9.206.724,55 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066130136671 $  36.433.502,87 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066130136531 $    6.757.653,54 

TOTAL $ 52.397.880,96 

 


